
 
UCHWAŁA Nr I/7/2014 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  
 

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie  ustalenia wysokości diet radnych Gminy Wąbrzeźno. 
 
      Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje: 
 
 
      § 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety przysługującej radnym Rady Gminy 
Wąbrzeźno: 
1) przewodniczący Rady Gminy       - 1.100,00 zł; 
2) wiceprzewodniczący Rady Gminy                             - 700,00 zł; 
3) przewodniczący stałej Komisji Rady Gminy           - 700,00 zł; 
4) dla pozostałych radnych                                            - 550,00 zł. 
 
      
     § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIV/186/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 
2005 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Gminy Wąbrzeźno. 
 
     § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2014 r.                     
 
 
  
 
 

                                
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


